
Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Озёрная  средняя 

общеобразовательная  школа» 

ул.Лебедева, 9, пос.Озерный 

Оренбургская обл., Светлинский район                        

462747 

тел: (8-35366)2-33-19 

              ИНН 5644003786 

е-mail: ozern2007@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2023         №56/1 

 
О назначении лиц , ответственных за работу 

 по профилактике коррупционных и иных правонарушений 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»,Указом Президента от 02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации 

отдельных положений Федерального закона « О противодействии коррупции» 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1 Назначить ответственным за организацию работы по противодействию коррупции   и  

иных правонарушений заместителя директора по учебно-воспитательной работе Балгужинову Н.Б. 

      

2.Утвердить ; 

 Должностную инструкцию ответственного лица за организацию работы по 

противодействию коррупции и профилактику коррупционных правонарушений . 

 План мероприятий по предупреждению коррупции и  коррупционных 

правонарушений . 

 Порядок уведомления о фактах обращения и склонения к совершению 

коррупционных правонарушений. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:         С.В.Чуракова                 

  

 

mailto:ozern2007@yandex.ru

		2024-04-11T13:49:25+0500
	Чуракова Светлана Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




